
ПРИКАЗ № 175/1 

 

 

от 30.08.16 г.                                                                по МБОУ «Гимназия № 2» 

Об утверждении 

локальных актов  

 

На основании решения педагогического совета от 30.08.16. № 1, с 

целью эффективной организации учебно-воспитательного процесса  

 

приказываю: 

 

1. Утвердить следующие Положения: 

 

- Положение о рабочей программе предмета (курса) 

- Положение о календарно-тематическом планировании по предмету 

- Положение об индивидуальном итоговом проекте 

- Положение о рабочей группе по подготовке к введению ФГОС НОО 

ОВЗ 

- Положение о системе оценок, формах и порядке проведения итоговой 

и промежуточной аттестации и осуществлении текущего контроля 

успеваемости учащихся с ограниченными возможностями здоровья 

 

2. Педагогическому коллективу гимназии в своей работе 

руководствоваться данными положениями. 

 

 

 

 

 

Директор                                                                   Л.Д.Шишханова 

                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


